

TARIFS été 2025



ACCUEIL DE LOISIRS VACANCES SCOLAIRES EN JOURNEE COMPLETE									
Tranche QF	0 à 400	401 à 800	801 à 1200	1201 à 1600	1601 à 2000	2001 à 2400	2401 à 2800	> à 2801	
Tarif (en euros)	5.64	8.80	12.00	14.40	16.20	17.80	19.20	20	

Tarif unique extérieur: 40.00 euros

Tarif d'un repas pour enfant Saint-Germinois : voir tarifs applicables dans le tableau « cantine »

Tarif d'un repas pour enfant extérieur à la commune : tarif maximum applicable dans le tableau « cantine »

CANTINE						
Règle de calcul	1 repas = 2,288+4,472(QF-400)/1800					
Tarif minimum - QF<400	2,29€					
Tarif maximum- QF>2200	6,76 €					
Repas exceptionnel	6,76 €					
Repas Agent Cat. C***	3,43 €					
Repas Agent Cat. B***	5,15€					
Repas Agent Cat. A***	6,76 €					
Panier repas (allergies)	QF x 0,0012272					
Inscription hors délai	Majoration de 50%					

Pour l'ensemble des tarifs ci-dessus, la notion de « extérieur » s'applique à tout enfant non résidant à Saint-Germain au Mont d'Or. « QF » correspond au quotient familial de la Caisse d'Allocations Familiales.

TARIFS DES STAGES ORGANISES DURANT PERIODE ESTIVALE

- Stage Basket: réservé au CE2, CM1 et CM2 du 7 au 11 juillet
- Stage Tennis de table et handball : réservé aux grandes sections et CP, et aux CE1 et CE2 du 15 au 18 juillet
- Stage « Aventure » : réservé aux maternelles, du 21 au 25 juillet

Les tarifs proposés, qui s'appliqueront dans le cadre de ces activités, sont les suivants :

STAGE ESTIVAL										
Tranche QF	0 à 400	401 à 800	801 à 1200	1201 à 1600	1601 à 2000	2001 à 2400	2401 à 2800	>à 2801		
Tarif	42,30€	66,00€	90,00€	108,00€	121,50€	133,50€	144,00€	150,00€		

Ces tarifs valent pour un stage de 5 jours. Ils seront proratisés en fonction du nombre de jours du stage.

TARIF DU CAMP ORGANISE DURANT LA PERIODE ESTIVALE

La commune propose durant les vacances scolaires d'été 2025, un camp du 7 au 11 juillet au lac des Settons pour les CP-CE1, CE2-CM1-CM2, et collégiens. Ce séjour est labellisé VACAF et les personnes concernées pourront régler une partie du coût du séjour par bons VACAF. Pour tous renseignements contacter Acti'Jeunes.

Le coût du camp est fixé à 348 €.